Ez természetesen szorosan összefüggött azzal a kérdéssel is,
amelyet fentebb már részletesebben bemutattunk, nevezetesen egy rezideáló erdélyi

140 Vanyó: A bécsi pápai követség, 196–197.
141 Fraknói: A magyar királyi kegyúri jog, 416.
142 Karácsonyi János: Szent Ferencz rendjének története Magyarországon 1711-ig. I–II. Bp., 1923–1924. II. 353.
143 Tóth István György: A Propaganda megalapítása és Magyarország (1622). Történelmi Szemle 42 (2000) 19–68.
144 Molnár Antal: A pápaság és Magyarország a török uralom idején (1526–1686). In: Közép-Európa harca a török

ellen a 16. század első felében. Szerk. Zombori István.